

拠点区分貸借対照表
平成28年 3月31日現在

第3号の4様式
(単位:円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流 動 資 産				負 債 の 部 合 計			
	795,322	1,606,600	-811,278		0	0	0
1111 現 金 預 金	708,839	1,483,234	-774,395	純 資 産 の 部			
0010 普 通 預 金	708,839	1,483,234	-774,395				
1131 事 業 未 収 金	86,483	123,366	-36,883	0009 基 本 金	1,000,000	1,000,000	0
0002 固 定 資 産	47,196,374	43,741,174	3,455,200	3111 基 本 金	1,000,000	1,000,000	0
0003 基 本 財 産	1,000,000	1,000,000	0	0011 そ の 他 の 積 立 金	46,196,374	42,741,174	3,455,200
1221 定 期 預 金	1,000,000	1,000,000	0	3223 市 施 設 運 営 調 整 費 積 立 金	46,196,374	42,741,174	3,455,200
0004 そ の 他 の 固 定 資 産	46,196,374	42,741,174	3,455,200	0012 次 期 繰 越 活 動 増 減 差 額	795,322	1,606,600	-811,278
1332 そ の 他 の 積 立 資 産	46,196,374	42,741,174	3,455,200	3311 次 期 繰 越 活 動 増 減 差 額	795,322	1,606,600	-811,278
0003 市 施 設 運 営 調 整 費 積 立 資 産	46,196,374	42,741,174	3,455,200	3312 (うち当期活動増減差額)	2,643,922	0	2,643,922
				純 資 産 の 部 合 計	47,991,696	45,347,774	2,643,922
資 産 の 部 合 計	47,991,696	45,347,774	2,643,922	負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計	47,991,696	45,347,774	2,643,922